
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

Телефоны: 26-03-68, 26-02-90
Тел./факс: (3466) 26-03-68
Электронная почта:nv-shcola29@mail.ru
Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ
12.05.2025 №162

Нижневартовск

Об открытии летней смены лагеря
дневного пребывания

В соответствии с приказом департамента образования от 22.04.2025 №34-П-
371 «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и
отдыха, палаточных лагерей на базе муниципальных учреждений,
подведомственных департаменту образования администрации города
Нижневартовска, в период летних каникул 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь дневного пребывания «Солнечный город» при МБОУ «СШ

№29» с 28.05.2025 по 27.06.2025 года продолжительностью 21 рабочий день.
2. Зачислить в лагерь дневного пребывания «Солнечный город» детей в количестве

75 человек (3 отряда) (Приложение №1).
3. Питание детей организовать на базе школьной столовой на сумму 396,62 рубля в

день на одного ребенка.
4. Утвердить режим работы лагеря, план работы лагеря, план мероприятий по

производственному контролю.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Бачинина

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2025-06-04T18:58:42+0500




